
ZAŁĄCZNIK 

do Uchwały Nr XLV/608/2018  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17.05.2018 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

ZARZĄDU DZIELNICY I STARE MIASTO W ROKU 2017 

 

I. Skład zarządu. 

Rok 2017 był trzecim rokiem działalności Zarządu w VII kadencji Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto. Podczas pierwszego posiedzenia Rady Dzielnicy I Stare Miasto w dniu 

16 grudnia 2014 roku do pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy I 

Stare Miasto wybrany został  p. Tomasz Daros. Podczas II sesji Rady w dniu 

22 grudnia 2014 roku Rada ustaliła skład Zarządu: p. Bogusław Krzeczkowski został 

wybrany zastępcą Przewodniczącego, członkami zarządu: p. Michał Speruda, p. Rafał 

Nowak i p. Olgierd Sęczek. Skład zarządu pozostał niezmieniony do dnia 

sporządzenia Sprawozdania. 

Zakres kompetencji poszczególnych członków Zarządu:  

- Tomasz Daros: organizacja pracy Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

reprezentowanie Rady na zewnątrz, kontakty z mediami, nadzór merytoryczny 

i finansowy nad realizacją zadania „Informacja i łączność z mieszkańcami”, 

zadaniami z zakresu Budżetu Obywatelskiego, planowanie, nadzór finansowy 

i merytoryczny nad środkami przeznaczonymi na funkcjonowanie biura 

Dzielnicy organizowanie pracy Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

podpisywanie pism i prowadzenie korespondencji w imieniu Dzielnicy, 

przewodniczenie sesjom Rady i posiedzeniom Zarządu, podpisywanie uchwał 

Rady i Zarządu, 

- Bogusław Krzeczkowski: bezpieczeństwo i porządek publiczny, kontakt 

z jednostkami miejskimi, zastępowanie Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto, 

- Rafał Nowak: komunikacja z mieszkańcami, sport, edukacja, 

- Olgierd Sęczek: sprawy mieszkaniowe, zdrowia, kultury, sprawy seniorów, 

- Michał Speruda: sprawy z zakresu architektury, planowania 

i zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

II. Działalność Zarządu. 

Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto, jako organ wykonawczy Dzielnicy I realizował 

swoje zadania zgodnie ze Statutem Dzielnicy, na podstawie Uchwały 

Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto.  

Do tych obowiązków należało m. in: przygotowywanie projektów uchwał Rady, 

wykonywanie lub nadawanie odpowiedniego biegu uchwałom Rady, występowanie 

z wnioskami oraz wydawanie opinii w ramach upoważnienia Rady, konsultowanie 

i opiniowanie wszystkich etapów planowania i realizacji zadań wskazanych przez 

Dzielnicę w ramach środków wydzielonych do jej dyspozycji oraz monitorowanie 

poziomu rozdysponowania tych środków, gospodarowanie mieniem Dzielnicy, 

zapewnienie obiegu informacji między organami Dzielnicy i Miasta oraz 

mieszkańcami Dzielnicy, opracowywanie rocznego sprawozdania z działalności. 
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Członkowie zarządu pełnili dyżury dla mieszkańców. Podczas dyżurów 

mieszkańcy najczęściej zwracali w sprawach zmian organizacji ruchu, spraw 

bezpieczeństwa inwestycji prowadzonych na terenie Dzielnicy I, mieszkaniowych, 

budżetu obywatelskiego, inicjatyw społecznych. 
 

Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto wypełniał swoje zadania m.in. na posiedzeniach, 

których w roku 2017 odbyło się 35.  

Podczas posiedzeń opiniowano projekty uchwał na sesje Rady oraz 

przygotowywano poprawki, kierowano korespondencję do poszczególnych komisji 

oraz członków zarządu, przyjmowano uchwały oraz projekty uchwał Zarządu na sesje 

Rady, a także omawiano sprawy bieżące.  

 

II.1. Projekty uchwał Zarządu na sesje Rady. 

Zarząd, jako Projektodawca projektów uchwał przygotował i przyjął na swoich 

posiedzeniach 31 projektów, które zostały skierowane na sesje Rady Dzielnicy I. Tak 

duża liczba przygotowanych projektów świadczy o aktywności i pracy Zarządu.  

Były to projekty w sprawach: organizacji ruchu, szeroko rozumianych spraw 

zagospodarowania przestrzennego, ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego w przypadku, gdy posiedzenie Komisji Mieszkaniowej odbyło się 

przed otrzymaniem pisma z Wydziału Mieszkalnictwa UMK (2 projekty 

zawierające opinie pozytywne). Zarząd na swoich posiedzeniach przyjął także 

12 projektów uchwał dotyczących spraw finansowych tj. rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 oraz 

kolejnych korekt tego planu w związku z prośbami jednostek realizujących, 

a także podziału środków finansowych na zadanie OU/ODF pn. „Obsługa 

Dzielnic” na rok 2017 i 2018. Sześć projektów dotyczyło udzielenia patronatów 

przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto (Festiwal Naukowy „Fizyk On” w V LO, 

targi pn. „Kiermash” w Muzeum Inżynierii Miejskiej, akcja pn. „Stojaki na rowery 

inspirowane pismem Stanisława Wyspiańskiego”, XXX-lecie Zespołu Muzyki 

Dawnej „Beani Cracowienses”, projekt pn. „Przed-się-wzięcie” oraz czasowa 

aranżacja placyku na Plantach). 

Zarząd Dzielnicy I przygotował także projekty uchwał w poniższych sprawach: 

- budowy ekranów dźwiękochłonnych oddzielających teren Domu Pomocy 

Społecznej im. L. A. Helclów od Alei Słowackiego, 

- utrzymania działalności oświatowej i kulturalnej Staromiejskiego Centrum 

Kultury Młodzieży w budynku przy ul. Szerokiej 16 w Krakowie, 

- utworzenia wybiegów dla psów na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, 

- zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego w rejonie ulicy Dolnych 

Młynów, 

- projektu przebudowy ul. Rynek Kleparski, 

- trasy linii tramwajowej nr 14, 

- wniosku o przeznaczenie środków Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 na 

oświetlenie elewacji zewnętrznej budynku Polskiego Towarzystwa 

Gimnastycznego „Sokół”, 

- zagospodarowania ulicy Rynek Kleparski, na odcinku od ul. Basztowej do 

ul. Paderewskiego w zakresie remontu istniejącej ulicy i chodników, miejsc 

postojowych, budowy małej architektury, 

- koncepcji „Mobilnego Krakowa” na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, 

- upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania 

z wnioskami. 
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II.2. Uchwały zarządu. 

Zarząd w roku 2017 przyjął łącznie 32 uchwały, w tym: 23 uchwały zostały podjęte na 

podstawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I 

Stare Miasto.  

Zarząd delegował członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto do udziału 

w komisjach odbioru, w komisjach konkursowych i wizjach lokalnych (Uchwały 

Nr: 87/2017 do 99/2017, 103/2017, 107/2017, 109/2017, 112/2017 i od 113/2017 do 

118/2017).  

W terminie od dnia 14 lipca 2017 r. do dnia 30 sierpnia 2017 r. na podstawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania 

z wnioskami przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto, Zarząd podjął 9 uchwał w tym: 

5 uchwał dotyczyło spraw mieszkaniowych (Uchwały Nr: 100/2017 do 102/2017, 

108/2017, 110/2017). Pozostałe uchwały były podjęte w sprawach: wniosku 

o upamiętnienie „Akcji Koppe” (Nr 104/2017), budowy przyłącza 

elektroenergetycznego kablowego nN w chodniku ul. Wygoda w Krakowie 

(Nr 105/2017), dojazdu do Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży 

(Nr 106/2017), wniosku o utworzenie placówki pocztowej przy ul. Marszałka 

J. Piłsudskiego 29 w Krakowie (Nr 111/2017). 
 

Teksty uchwał zarządu są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej UMK pod 

adresem: https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=81534  

 

 

II.3. Współpraca zarządu z jednostkami samorządowymi. 

Zarząd Dzielnicy I wykonywał lub nadawał bieg uchwałom podejmowanym przez 

Radę Dzielnicy I Stare Miasto. W roku 2017 Rada Dzielnicy I podczas dwunastu sesji 

podjęła 176 uchwał. (https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=81497 ) 

Uchwały zostały skierowane poprzez Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

do właściwych wydziałów Urzędu Miasta Krakowa lub jednostek Miasta, które je 

zrealizowały, bądź zajęły merytoryczne stanowiska we wnioskowanych sprawach. 

O sposobie załatwienia wniosków zawartych w uchwałach Radni byli informowani 

podczas sesji, a odpowiedzi z jednostek Miasta były kierowane do poszczególnych 

komisji merytorycznych. 
 

W ciągu całego roku 2017 Zarząd Dzielnicy współpracował z jednostkami 

miejskimi:  

 Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w zakresie realizacji remontów 

chodników, a także zmian organizacji ruchu w związku ze zmianami w strefie 

płatnego parkowania, 

 Strażą Miejską Miasta Krakowa – członkowie zarządu monitorowali zadania 

z zakresu organizacji zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży, 

- poszczególnymi placówkami oświatowymi – zadania remontów placówek, a także 

w zakresie konkursów i zawodów sportowych 

- innymi jednostkami, z którymi członkowie zarządu utrzymywali kontakt 

w zakresie realizacji zadań to: DPS im. Helclów, Domy Pomocy Społecznej: przy 

ul. Radziwiłłowskiej oraz ul. Krakowskiej, Krakowskie Forum Kultury, 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana 

  

 

Pokreślić należy wyjątkowo dobrą współpracę z jednostkami miejskimi i wysiłek 

włożony w organizację „Dni Dzielnicy I”, które po raz drugi zostały zorganizowane 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=81534
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=81497
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po wielu latach przerwy. Odbyły się na terenie Dzielnicy I w trzech miejscach 

i w różnych terminach. I tak, 16 września 2017 roku odbyło się „Święto ulicy 

Krupniczej”, 17 września – „Święto ulicy Kanoniczej”. Natomiast impreza na Placu 

Wolnica zaplanowana na 23 września z powodu bardzo złej pogody została 

przełożona na 2 grudnia do budynku Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży. 

Dodatkowo w dniu 8 grudnia mieszkańcy w SCKM mogli uczestniczyć w imprezie 

pn. „Kucharzowo” (pokaz kuchni molekularnej). 

Przewodniczący Dzielnicy, p. Tomasz Daros organizował wiele spotkań w celu 

koordynacji działań jednostek miejskich, które z dużym zaangażowaniem 

uczestniczyły w przygotowaniach i realizacji bardzo różnorodnego programu. Były to: 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, 

Krakowskie Forum Kultury, Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”, Ogólnokształcąca 

Szkoła Muzyczna I stopnia, Siemacha SPOT z ul. Długiej, Teatr „Groteska”, Muzeum 

Historyczne Miasta Krakowa, Krakowskie Forum Kultury oraz Oddział Muzeum 

Narodowego Dom Józefa Mehoffera. 

 

 

II.4. Współpraca zarządu z mieszkańcami. 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros zorganizował wiele spotkań z mieszkańcami 

w siedzibie Dzielnicy I oraz w placówkach samorządowych (budynkach szkolnych) 

i na terenie Magistratu. Uczestniczyli w nich zaproszeni przedstawiciele służb 

porządkowych i jednostek Miasta. Były to spotkania dotyczące najtrudniejszych 

problemów, z którymi borykają się mieszkańcy np.. działalność kompleksu „Tytano” 

przy ul. Dolnych Młynów, a także zmian w strefie płatnego parkowania, w związku 

z ograniczeniem liczby miejsc parkingowych na chodnikach. Odbyło się też kilka 

spotkań z mieszkańcami w sprawie przebudowy ul. Rynek Kleparski. 

Członek Zarządu, p. Olgierd Sęczek był inicjatorem spotkań dla mieszkańców rejonu 

ulicy 29 Listopada dotyczących bezpieczeństwa oraz problemów związanych 

z planowaną w tym rejonie ścieżką rowerową, a także spraw związanych z poczuciem 

bezpieczeństwa mieszkańców. 

Podkreślić należy także zapewnienie dobrej współpracy z organizacjami lokatorskimi 

w zakresie pomocy dla mieszkańców dotkniętych trudnościami mieszkaniowymi, 

a także dbałość o seniorów poprzez dobrą współpracę z Centrami Aktywności Seniora 

oraz zorganizowanie debaty w kwietniu 2017 r. poświęconej sprawom 

bezpieczeństwa, w którym udział wziął naczelnik Wydziału Prewencji Komisariatu 

Policji I w Krakowie. Tematami debaty były: bezpieczeństwo seniorów 

(przeciwdziałanie oszustwom), funkcjonowanie Krajowej Mapy Zagrożeń 

Bezpieczeństwa oraz uciążliwość działalności lokali rozrywkowych.  
 

 Dodać należy, że o swojej działalności Zarząd na bieżąco informował podczas 

każdej sesji Rady, w punkcie „Z prac Zarządu”, a mieszkańców – w sześciu edycjach 

 Biuletynu „Dzielnica Pierwsza”, na portalach społecznościowych oraz na stronie 

internetowej: www.dzielnica1.krakow.pl.  

 

http://www.dzielnica1.krakow.pl/
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III. Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań 

w roku 2017 

Rada Dzielnicy I w roku 2017 przeznaczyła środki na następujące grupy zadań 

(dziedziny): 

A) prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków, 

B) budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków jordanowskich, zieleńców, 

skwerów, 

C) budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej 

w zakresie dróg wskazanych w wykazie, o którym mowa w § 66 ust. 1 Statutu, 

E) lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne, 

F) program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków - "Bezpieczny 

Kraków", 

G) dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych, 

I) dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia, 

K) komunikację z mieszkańcami Dzielnicy, 

L) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy, 

Ł) pozostałe wynikające z zapisów statutów (Budżet Obywatelski). 

 

Zgodnie z § 65 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto: 

1. Dzielnica obligatoryjnie przeznacza co najmniej 70% środków finansowych 

będących w jej dyspozycji na realizację zadań ujętych w § 3 pkt 1 lit. a-d. 

2. Dzielnica obligatoryjnie przeznacza co najmniej 5% środków finansowych 

będących w jej dyspozycji na realizację dzielnicowych programów wspierania osób 

niepełnosprawnych. 

3. Dzielnica może przeznaczyć na zadania w zakresie obsługi administracyjno-

biurowej Rady i Zarządu nie więcej niż 2% środków będących w jej dyspozycji 

w danym roku budżetowym. 

4. Środki finansowe przeznaczone na zadania w zakresie komunikacji z mieszkańcami 

Dzielnicy oraz potrzeby techniczne związane z realizacją tych zadań nie mogą 

przekroczyć 2 % kwoty wydzielonej do dyspozycji Dzielnicy w danym roku 

budżetowym. 

 

Podział kwoty (zgodnie ze Statutem Dzielnicy I Stare Miasto) 

przeznaczonej w Budżecie Miasta Krakowa dla Dzielnicy I Stare Miasto w roku 2017 

 

Działy: 

Kwoty (zł)  
wynikające ze 

Statutu 
Dzielnicy 

kwoty (zł) 
przeznaczone 

przez Radę 
Dzielnicy 

% 

A+B+C+D:      limit min 70 % 1 540 266 1 540 280 70,00 

G:                     limit min 5 %  110 018 122 018 5,55 

K:                     limit max 2% 44 008 43 912 2,00 

L:                      limit max 2%  44 008 31 650 1,44 

pozostałe  462 079 462 519 21,01 

suma 2 200 379 2 200 379 100,00 
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Zadania przyjęte przez Radę Dzielnicy I były realizowane przez trzydzieści trzy 

jednostki: 

- Zespół Ekonomiki Oświaty (zadania w Przedszkolach Nr: 1, 4, 44, 45, 61, 

Szkołach Podstawowych Nr: 1, 4, 7, 22 oraz Zespole Szkolno Przedszkolnym 

Nr 3) 

- placówki oświatowe: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gimnazja: Nr 1, Nr 2 

i Nr 4, Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego, Licea Ogólnokształcące 

Nr: II i VI, Zespół Szkół Energetycznych Nr 1, ZSPGNiG, 

- Żłobek Nr 1, 

- Wydziały UMK: Obsługi Urzędu, Informatyki, Wydział Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Biuro Zdrowia, 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

- instytucje kultury i oświaty: Krakowskie Forum Kultury, Staromiejskie 

Centrum Kultury Młodzieży, Centrum Młodzieży im. H. Jordana, Zespół 

Pieśni i Tańca „Krakowiacy”, Muzeum Armii Krajowej, Biblioteka Kraków,  

- Domy Pomocy Społecznej: ul. Radziwiłłowska, ul. Krakowska, ul. Helclów,  

- Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1, i Nr 4,  

- Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,  

- Zarząd Infrastruktury Sportowej, 

- Zarząd Zieleni Miejskiej,  

- Zarząd Cmentarzy Komunalnych,  

- Straż Miejska Miasta Krakowa,  

- Komenda Miejska Straży Pożarnej. 

Taka duża liczba jednostek świadczy o wkładzie pracy związanym 

z monitorowaniem realizacji zadań, w które włączali się członkowie Zarządu 

i konieczności wielu roboczych spotkań.  
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IV. Wykonanie zadań w poszczególnych dziedzinach: 

 

NAZWA DZIEDZINY PLAN /zł/ 
wykonanie  

w zł  

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

403 200,00 
 

401 523,29 
 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

95 800,00 
 

95 704,00 
 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

1 041 280,00 
 

1 041 280,00 
 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 
I REKREACYJNEJ 

0 0 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

151 500,00 150 820,40 

F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

45 000,00 44 999,00 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

122 018,00 121 726,71 

H. DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0 0  

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

164 700,00 164 496,40 

J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 
OBSZARZE DZIELNICY 

0 0  

K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 43 912,00 43 899,00 
L. OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 
31 650,00 31 641,35 

M. POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW (Budżet Obywatelski) 

101 319,00 101 308,04 

RAZEM 2 200 379,00 
2 197 398,19 

99,86% 
 

Szczegółowe wykonanie zadań w roku 2017 zawiera załącznik do Sprawozdania. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   
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zał. do Sprawozdania Zarządu z działalności w 2017 r. 

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ NA ROK 2017 Przyznana 
kwota (zł) 

Wykonanie 
(zł) 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 403 200 401 523,29 

Żłobek Nr 1: remonty bieżące 17 600 17 600,00 

Przedszkole Nr 1: kontynuacja remontu gzymsów 7 000 7 000,00 

Przedszkole Nr 4: remont balkonu, przełożenie płytek chodnikowych, inne prace remontowe 15 000 14 997,29 

Przedszkole Nr 4: montaż wentylatora dachowego 7 400 7 400,00 

Przedszkole nr 44: wymiana okien, malowanie sal, inne prace remontowe 12 000 11 919,82 

Przedszkole Nr 45: dostosowanie sanitariatu dla dzieci niepełnosprawnych    20 000 19 999,80 

Przedszkole Nr 45: remont pomieszczeń  10 000 9 974,00 

Przedszkole Nr 45: remonty sal oraz inne prace remontowe 7 000 6 996,24 

Przedszkole Nr 61: remont podjazdu dla dzieci niepełnosprawnych, inne prace remontowe 17 000 16 955,90 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: likwidacja pęknięć ścian oraz remont elewacji, inne prace remontowe 15 000 14 984,42 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: remont parkietów 15 000 14 848,30 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: malowanie sal w przedszkolu, kuchni i jadalni 17 000 17 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: remonty sal oraz inne prace remontowe 7 200 7 172,94 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: remonty pomieszczeń 10 000 9 968,93 

Szkoła Podstawowa Nr 1: wentylacja mechaniczna w piwnicach, remont ścian i podłogi 23 000 22 989,56 

Szkoła Podstawowa Nr 4: montaż żaluzji w systemie wentylacji oddymiającej 4 000 3 963,35 

Szkoła Podstawowa Nr 4: wymiana kotłów gazowych 73 000 72 331,13 

Szkoła Podstawowa Nr 4: remont szatni i sanitariatu  22 000 22 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 7: malowanie klatek i łącznika 16 000 15 940,16 

Szkoła Podstawowa Nr 22: remont ogrodzenia 10 000 10 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 22: wymiana nawierzchni podłóg z płytek PCV 17 000 17 000,00 

Gimnazjum nr 1: kontynuacja remontu tynków w przyziemiu 17 000 17 000,00 

Gimnazjum Nr 4: wymiana parkietu w salach 27 000 27 000,00 

Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: remont instalacji elektrycznej 17 000 16 481,45 
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B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

95 800 95 704,00 

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 2) montaż ogrodzeń na terenach gminnych  3) remont 
chodników na terenach zielonych, 4) rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz 
z nasadzeniami 

95 800 95 704,00 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 1 041 280 1 041 280,00 

Remonty chodników: 1 041 280  

1) ul. św. Katarzyny przebrukowanie  278 632,01 

2) ul. Smoleńsk remont chodnika, strona parzysta od nr 8 do 26  206 807,61 

3) ul. Smocza remont chodnika na odcinku wzdłuż kortów KS „Nadwiślan” do ul. Dietla  99 264,91 

4) ul. Józefa remont chodnika na odcinku od ul. Bożego Ciała do ul. Jakuba (obie strony, kostka)  365 941,76 

5) ul. Siemiradzkiego remont chodnika na odcinku od ul. Sobieskiego do wejścia do KP Policji, na wysokości 
ul. Lenartowicza 

 90 633,71 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 151 500 150 820,40 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Lotny Uniwersytet Historyczny" 6 000 6 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt „Bohaterowie naszej przeszłości”  5 000 4 973,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Pociąg pamięci św. Jana Pawła II" 11 000 11 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: zawody strzelania laserowego 2 000 2 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt „Młodzież pamięta” 5 000 5 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: konkurs historyczny "Czy znasz Kraków" 1 500 1 500,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Pogromcy bazgrołów" 8 000 7 982,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Aktywny Senior" 4 500 4 500,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Młodzieżowe prezentacje teatralne" 4 000 3 985,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana konkurs literacki i plastyczny dla dzieci i młodzieży polonijnej 2 000 2 000,00 
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Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Konkurs plastyczny "Widokówka z Krakowa"  2 000 1 998,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Jasełka 2017 (z udziałem dzieci) 2 000 2 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: rodzinna majówka z Centrum Młodzieży 2 000 1 978,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: organizacja Dni Dzielnicy I 40 000 40 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: zawody wędkarskie  2 000 2 000,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: konkurs literacki, plastyczny i filmowy 1 500 1 498,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: XI wojewódzki konkurs wiedzy "W kręgu mitów i kultury antycznej" 1 500 1 469,65 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: projekty teatralne w ramach alchemii teatru 7 000 6 999,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: konkurs poetycko-teatralny poezja i drama Stanisława Wyspiańskiego 8 500 8 491,50 

Krakowskie Forum Kultury: Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia  9 000 9 000,00 

Krakowskie Forum Kultury: projekt „Kto Ty jesteś, Polak mały” dla dzieci ze szkół podstawowych 2 000 2 000,00 

Krakowskie Forum Kultury: "Namuz(yk)owanie Poezji" - autorski cykl koncertów piosenki literackiej  3 000 3 000,00 

Krakowskie Forum Kultury: Klub "Kazimierz" - debiuty grup muzycznych 2 000 2 000,00 

Przedszkole Nr 45: organizacja festiwalu piosenki dla przedszkolaków 2 000 1 997,00 

Ekologiczne Święto ulicy Brzozowej (z zakupem urządzeń do zgniatania butelek PET) 10 000 9 535,00 

Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: jesienne śpiewanie, konkurs chórów szkolnych 5 500 5 414,25 

II Liceum Ogólnokształcące: 48. Festiwal Małych Form Teatralnych 2 500 2 500,00 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 45 000 44 999,00 

Straż Pożarna-zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego 15 000 14 999,00 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup sprzętu komputerowego I oprogramowania  15 000 15 000,00 

I Komisariat Policji: zakup sprzętu i materiałów służących do poprawy bezpieczeństwa oraz prowadzenia działań 
profilaktycznych  

15 000 15 000,00 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 122 018 121 726,71 

SOSW Nr 1: zakup schodołazu, przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych  23 500 23 247,74 
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SOSW Nr 4: przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych 30 488 30 453,00 

DPS, ul. Helclów: zakup środków higienicznych 4 000 4 000,00 

DPS, ul. Helclów: zakupy bieżące (łóżka i materiały do zajęć rehabilitacyjnych i terapeutycznych) 31 000 31 000,00 

DPS, ul. Radziwiłłowska: zakup środków higienicznych 4 000 4 000,00 

DPS, ul. Radziwiłłowska: warsztaty i spotkania integracyjne, zakupy urządzeń do rehabilitacji  8 500 8 495,47 

DPS, ul. Krakowska: zakup środków higienicznych 4 000 4 000,00 

DPS, ul. Krakowska: likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych 6 530 6 530,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: zakup lasera (dla osób niewidomych) 10 000 10 000,00 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

164 700 164 496,40 

Przedszkole Nr 45: zakup oczyszczaczy powietrza 5 000 5 000,00 

Przedszkole Nr 61: zakup wyposażenia sal 2 000 2 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: zakup oczyszczaczy powietrza 1 600 1 599,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 2 100,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: zakup oczyszczaczy powietrza 5 000 5 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 2 100,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1: zakup nagród dla uczestników konkursów 2 000 1 979,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4: zakup książek 1 000 997,00 

Szkoła Podstawowa Nr 22: zakup nagród w imprezach współorganizowanych z Dzielnicą I 1 500 1 498,00 

Szkoła Podstawowa Nr 22: zakup komputerów do realizacji zadań dydaktycznych 3 000 3 000,00 

Gimnazjum Nr 1: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 2 100,00 

Gimnazjum Nr 2: organizacja jubileuszu szkoły 2 000 2 000,00 

Gimnazjum Nr 4: doposażenie sal lekcyjnych 2 000 2 000,00 

Gimnazjum Nr 4: zakup nagród w imprezach współorganizowanych z Dzielnicą I 2 000 1 993,54 

Gimnazjum Nr 4: wynajem boiska sportowego 5 500 5 500,00 

II Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 2 100,00 

VI Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 2 100,00 

Zespół Szkół Energetycznych: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 2 100,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt pn. "Edukacja dziennikarska dla młodzieży szkół ponad gimnazjalnych" 7 000 6 994,00 
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Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: kontynuacja adaptacji wewnętrznego podwórka przy  
ul. Krupniczej 38 na potrzeby letniego atelier 

6 000 5 989,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana - Centrum Aktywności Seniora: organizacja wyjazdu integracyjnego dla 
seniorów Dzielnicy I 

2 000 2 000,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: zakup sprzętu 3 000 2 939,00 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: dofinansowanie działalności bieżącej 4 000 4 000,00 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: wypoczynek letni dzieci 22 000 22 000,00 

Krakowskie Forum Kultury: zakup krzeseł  5 000 5 000,00 

Krakowskie Forum Kultury: organizacja imprez promujących Dzielnicę  5 800 5 800,00 

Krakowskie Forum Kultury: Chór „Hejnał” – dof. działalności 1 000 1 000,00 

DPS ul. Helclów: "Festiwal święta ogrodów" 2 000 1 953,12 

DPS, ul. Krakowska: zakup wyposażenia 4 000 3 958,00 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: organizacja i obsługa imprez dla dzieci i młodzieży  
(wynajem obiektów, nagłośnienia itp.) 

4 000 4 000,00 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup nagród i organizacja działań profilaktycznych 20 000 19 996,74 

Muzeum Armii Krajowej: projekt edukacyjny „Troska i pamięć 2017” („Szare Szeregi”) 2 000 2 000,00 

Muzeum Armii Krajowej: organizacja spotkań kombatantów  5 000 5 000,00 

Muzeum Armii Krajowej: projekt edukacyjny promujący MAK  
(mural na ścianie estakady pod rondem ul. Wita Stwosza) 

3 000 3 000,00 

Muzeum Inżynierii Miejskiej: rekultywacja placu zabaw 8 000 8 000,00 

Biblioteka Kraków - Filia Nr 3: zakup nagród w konkursie „Patroni naszych ulic”   1 500 1 500,00 

Biblioteka Kraków, Filia Nr 1: wystawa fotograficzna 2 000 2 000,00 

Żłobek Nr 1: zakup pomocy dydaktycznych 3 000 3 000,00 

ZCK: remonty rekonstrukcyjne grobów - mogiły żołnierskie na cmentarzu Rakowickim  (część od ul. Prandoty)  9 200 9 200,00 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 43 912 43 899,00 

Druk gazetki „Dzielnica Pierwsza” oraz kalendarza i jednodniówki, mat. promocyjne (§ 4300) 23 112 23 099,00 

Kolportaż, aktualizacja strony internetowej, redakcja (§ 4170) 20 800 20 800,00 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 31 650 31 641,35 
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Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I (§ 4170) 27 000 27 000,00 

Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I (§ 4110) 4 650 4 641,35 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW (Budżet Obywatelski) 101 319 101 308,04 

Ogród rekreacyjny z ogrodoterapią w centrum miasta 39 900 39 899,04 

Rekultywacja zieleni na Placu Matejki 25 000 25 000,00 

Rewitalizacja skweru przy ul. Retoryka 25 000 25 000,00 

Mali ratownicy 2 500 2 500,00 

Ogólnodostępne przewijaki dla mam w Dzielnicy I 3 619 3 619,00 

Fitness na świeżym powietrzu 1 319 1 319,00 

Fitness na świeżym powietrzu 3 981 3 971,00 

RAZEM (suma dziedzin) 2 200 379 2 197 398,19 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                  Tomasz Daros   

 

 

 

 


